CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ THAM GIA ĐẤU GIÁ

 Quyền sử dụng đất tại Điểm X6, thôn Cán Khê, xã Nguyên Khê,

huyện Đông Anh, thành phố Hà Nội.

               Kính gửi: - Trung tâm Phát triển Quỹ đất huyện Đông Anh;

 - Công ty Cổ phần Đấu giá Đông Anh.

 Người tham gia đấu giá:……………………………………………………………….....

Số CMTND/CCCD/Hộ chiếu:…………………………………………………….……..

Ngày cấp:………/………/……….Nơi cấp:……………..................................................

Hộ khẩu thường trú:………………………………………………………….…….…….

Điện thoại:……………………………….……………………………………………….

Thông qua phương tiện thông tin đại chúng và Thông báo đấu giá quyền sử dụng

đất số 10/TB-ĐGĐA ngày 11/01/2019 của Công ty Cổ phần Đấu giá Đông Anh về việc

mời tham gia Đấu giá quyền sử dụng đất nhỏ lẻ, xen kẹt để xây dựng nhà ở tại Điểm

X6, thôn Cán Khê, xã Nguyên Khê và Điểm X2, thôn Đông, xã Tàm Xá, huyện Đông

Anh, Hà Nội.

Tôi/chúng tôi xin đăng ký tham gia đấu giá Quyền sử dụng 01 thửa đất tại Điểm

X6, thôn Cán Khê, xã Nguyên Khê, huyện Đông Anh.

   Giá khởi điểm: 9.000.000 đồng/01m2 đất (Chín triệu đồng trên một mét vuông đất).

Tôi/chúng tôi xin cam kết:

- Thực hiện nghiêm túc Phương án đấu giá quyền sử dụng đất đã được UBND huyện

Đông Anh ban hành.

- Thực hiện nghiêm túc Quy chế cuộc đấu giá do Công ty Cổ phần Đấu giá Đông Anh

ban hành.

- Nếu trúng đấu giá, tôi/chúng tôi xin nộp đủ số tiền trúng đấu giá theo quy định và

chấp hành Pháp luật về quản lý, sử dụng đất liên quan.

 Đông Anh, ngày ……. tháng ……. năm 2019

 Người tham gia đấu giá

(Ký và ghi rõ họ tên)